
 مناقصه  فراخوان آگهي

 به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نمايد.اي  عمومی يک مرحله هاي ذيل را با انجام فرايند مناقصه پروژه دارد نظردر  همدان استان شهرسازي و راه كل اداره

 مبلغ برآورد )ريال( موضوع مناقصه شماره مناقصه 
مبلغ تضمين شركت در 

 فرايند ارجاع كار )ريال( 
 حیيت ازم صلا

13-79 
 فاز یدسترسآماده سازی و اجرای راه 

 راه و ترابری 5 934‘888‘888 4‘997‘840‘840 یحاجشمسعل حصار تپه دوم

 14-79 
نهاوند از  -عملیات بهسازی محور گیان 

 راه و ترابری 5 030‘888‘888 30‘144‘019‘849 توابع شهرستان نهاوند

 

 

 هاي ذيل را با انجام فرايند مناقصه در نظر دارد پروژهشركت بازآفرينی شهري و مسکن ايران به نمايندگی ستان همدان اداره كل راه و شهرسازي اهمچنین 

 به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نمايد اي عمومی يک مرحله

 مبلغ برآورد )ريال( موضوع مناقصه شماره مناقصه 
مبلغ تضمين شركت در 

 فرايند ارجاع كار )ريال( 
 حیيت ازم صلا

90-79 
شبکه جمع آوری آبهای  تأمین کالا

 - 934‘888‘888 4‘900‘888‘888  سطحی محلات هدف شهر همدان

97-79 
شبکه فاضلاب محلات هدف  تأمین کالا

 - 491‘888‘888 7‘440‘888‘888  شهر همدان

 

 39/80/79 تاریخ 31ساعت تا  89/80/79تاریخ  31ساعت از  مهلت دريافت اسناد :

 99/80/79تاریخ  31تا ساعت  : پاكات مناقصهآخرين مهلت تحويل 

 94/80/79تاریخ صبح  7ساعت  : 79-13تاريخ بامگشايی پاكات مناقصه 

 95/80/79تاریخ صبح  7ساعت  : 79-13تاريخ بامگشايی پاكات مناقصه 

 90/80/79تاریخ صبح  7ساعت  : 79-87و  79-82تاريخ بامگشايی پاكات مناقصه 

     www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیک دولت  : محل دريافت اسناد

 کل راه و شهرسازی استان همدان اداره، سعیدیهدبیرخانه اداره کل واقع در خیابان  محل تحويل پاكت الف به صورت فيزيکی :

 www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیک دولت  ه صورت الکترونيکی :بالف، ب و ج  تامحل تحويل پاك

 همدان اداره کل راه و شهرسازی استان –سی متری سعیدیه  محل بامگشايی پاكات :

 اقتصاد مردم روزنامه

 89/80/79  نوبت دوم            80/80/79  نوبت اول

 803-10199970تلفن تماس :            اداره کل راه و شهرسازی استان همدان پیمان و رسیدگی                                                 

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/

